香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不

發表任何聲明，並表明概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔

任何責任。

Zall Development Group Ltd.
卓 爾 發 展 集 團 有 限 公 司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：2098）

有關於雲南發展綜合物流及貿易中心的

自願公告

本公司欣然宣佈，卓爾發展集團有限公司（「本公司」）與中華人民共和國（「中國」）雲南省滇

中產業新區管理委員會（「管理委員會」）於二零一四年六月八日訂立戰略合作框架協議（「框

架協議」），據此，本公司已原則上同意投資於位於中國雲南省大板橋鎮的大型綜合物流及

貿易中心的發展及建設（「卓爾亞洲博覽城項目」），其土地總面積約為 2,001,000平方米，當

中約 1,334,000平方米將用作物流用途及倉庫設施，餘下約 667,000平方米將用作商業用途。

卓爾亞洲博覽城項目將於鄰近昆明長水國際機場的土地（「該土地」）上分階段發展。

該土地指定用作商業及物流相關用途。根據框架協議，卓爾亞洲博覽城項目的預計總建築

面積約為 3,300,000平方米。本公司與管理委員會將進一步討論及決定卓爾亞洲博覽城項目

的確實位置及面積以及其他合作詳情。

– 1 –

卓爾亞洲博覽城項目的發展及完成取決於本公司與管理委員會的進一步討論，並可能會或

可能不會落實。本公司將於適當時候根據香港聯合交易所證券上市規則作出有關卓爾亞洲

博覽城項目的進一步公告（如有）。

承董事會命

卓爾發展集團有限公司

主席

閻志

香港，二零一四年六月九日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事閻志先生、崔錦鋒先生、方黎先生及王丹莉女士；非執行董事傅高

潮先生；以及獨立非執行董事楊瓊珍女士、張家輝先生及彭池先生。

– 2 –